
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 
«Викуловский Центр творчества» 
Тюменская область, с.Викулово 

П Р И К А З 

От 18.12.2015 г. №27/3 

Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг на 2016 год. 

В соответствии с ФЗ от 18.07.2011 г. №223 «О закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить План закупок, работ, услуг на 2016 год. 
2. Разместить План закупок, работ, услуг на 2016 год на официальном 

сайте РФ в срок до 31.12.2015 года. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор МАУ ДО «ВЦТ»: ДЙ^^^Т.Ю.Васильева 

С приказом ознакомлены: В .Н.Подкорытова 
Л.А.Сердюкова 



План закупки товаров (работ, услуг) 
на 2016 год 

Наименование заказчика Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Викуловский Центр творчества» 
Адрес местонахождения заказчика 627570,Тюменская область,с.Викулово,ул.К-Маркса,30 
Телефон заказчика 8(34557)2-33-73 
Электронная почта заказчика \УТ\Тч!Н 30@ таП.ги 
ИНН 7213004570 
КПП 720501001 
ОКАТО 7121581200 

УСЛОВИЯ д о г о в о р а 

Регион 
поставки 

о. а> 
о 
X 

ей 
О 

Ч 
га ЬЙ о 
о с 

К
од

 п
о 

О
К

Д
П

 

Предмет 

Минимально 
необходимые 
требования, 

предъявляемые к 

Единица 
измерения 

Сведения о 
количестве 

(объеме) 

товаров 
(выполнения 

работ, 
оказания 

услуг) 

Сведения о 
начальной 

(максимальной) 
цене договора 

(цене лота) 

График осуществления 
процедур закупки 

Способ 
закупки 

Закупка в 
электронной форме 

О: о. о С 

ч о Ы К
од

 п
о 

О
К

Д
П

 

договора закупаемым 
товарам 

(работам, 
услугам) 

К
од

 п
о 

О
К

ЕИ
 

на
им

ен
ов

ан
ие

 

Сведения о 
количестве 

(объеме) 

К
од

 п
о 

О
К

А
ТО

 

на
им

ен
ов

ан
ие

 

Сведения о 
начальной 

(максимальной) 
цене договора 

(цене лота) 

Планируемая 
дата или 
период 

размещения 
извещения о 

закупке 
(месяц, год) 

Срок 
исполне-

ния 
договора 
(месяц, 

год) 

да/нет 

1 2 3 4 5 6 7 В 9 10 11 12 13 14 15 

Подача тепловой 
Тюме 
некая 
облас 

ть 
С.Ви 
кулов 

Закупка у 

1 
40.30.1 

4 
40300 

20 

Поставка 
тепловой 
энергии в 
горячей 

воде 

энергии по всем 
тепловым 

источникам в 
соответсвии с 
максимальной 

тепловой 

233 
Гига 
кало 
рия 

Не 
определен 

71215 
81200 

1 

Тюме 
некая 
облас 

ть 
С.Ви 
кулов 

598396,20 Декабрь 2016 
Декабрь 

2017 

единствен. 
поставщика(е 
стественных 
монополий в 

топливно-
энергетическ 

нет 

нагрузкой их ресурсах) 

Васильева Татьяна Юрьевна, директор МАУ ДО «ВЦТ» 
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного лица) заказчика) 

МП 

« 1 8 » _декабря_ 2015 
(подпись) (дата утверждения) 


